
JC PCAS  TER PACA OFFRE HYERES DU 01/11/15 AU 12/12/15 VERSION DU 01/09/2015

881601 881605 881605 881607 881609 881613 881615 881617 881621 881625 881627

TOULON
MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

HYERES TOULON HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES

00:20:3 01:00:3 01:23:0 01:24:0 01:24:3 01:23:3 01:24:0 01:24:0 01:23:3 01:25:3 01:24:0

20 67 87 87 87 87 87 87 87 87 87

MARSEILLE ST CHARLES - 06:04 06:04 06:35 07:04 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35

MARSEILLE BLANCARDE - 06:08
3
/09

3
06:08

3
/09

3
06:39

3
/40

3
07:08

3
/09

3
07:39

3
/40

3
08:39

3
/40

3
09:39

3
/40

3
10:39

3
/40

3
11:39

3
/40

3
12:39

3
/40

3

AUBAGNE - 06:19/20 06:19/20 06:49
3
/50

3
07:18

3
/19

3
07:49

3
/50

3 08:49/50 09:49
3
/50

3
10:49

3
/50

3
11:49

3
/50

3
12:49

3
/50

3

CASSIS - 06:26
3
/27

3
06:26

3
/27

3 06:57/58 07:26/27 07:57/58 08:56
3
/57

3 09:57/58 10:57/58 11:57
3
/58

3 12:57/58

LA CIOTAT - 06:33
3
/34

3
06:33

3
/34

3 07:04/05 07:33/34 08:04/05 09:03
3
/04

3 10:04/05 11:04
3
/05

3
12:04

3
/05

3 13:04/05

ST CYR LES LECQUES LA CADIÈRE - 06:38
3
/39

3
06:38

3
/39

3 07:09/10 07:38/39 08:09/10 09:09/10 10:09/10 11:09
3
/10

3 12:10/11 13:09/10

BANDOL - 06:45/46 06:45/46 07:15
3
/16

3
07:44

3
/45

3
08:15

3
/16

3
09:15

3
/16

3
10:15

3
/16

3 11:16/17 12:17/18 13:15
3
/16

3

OLLIOULES SANARY SUR MER - 06:52
3
/53

3
06:52

3
/53

3 07:23/24 07:52
3
/53

3 08:23/24 09:23/24 10:23/24 11:23/24 12:24/25 13:23/24

LA SEYNE SIX FOURS - 06:57
3
/58

3
06:57

3
/58

3
07:28

3
/29

3
07:57

3
/58

3
08:28

3
/29

3 09:28/29 10:28/29 11:28/29 12:30/31 13:28/29

TOULON 06:06 07:04
3

07:04
3
/06

3 07:35/38 08:04
3
/07

3 08:35/38 09:35/38 10:35/38 11:35/38 12:36/39 13:35/38

LA GARDE 06:11/12 - 07:11
3
/12

3 07:43/44 08:13/14 08:43/44 09:43
3
/44

3
10:43

3
/44

3
11:43

3
/44

3 12:44/45 13:43
3
/44

3

LA PAULINE HYERES 06:14
3
/15

3 - 07:15
3
/16

3
07:46

3
/47

3
08:16

3
/17

3
08:46

3
/47

3 09:47/48 10:47/48 11:46
3
/47

3 12:48/49 13:47/48

LA CRAU 06:19/20 - 07:19
3
/20

3 07:51/52 08:21/22 08:51/52 09:51
3
/52

3
10:51

3
/52

3 11:51/52 12:52
3
/53

3
13:51

3
/52

3

HYERES 06:26
3 - 07:27 07:59 08:28

3
08:58

3 09:59 10:59 11:58
3

13:00
3 13:59

Q SA sauf SDF Q sauf DF Q Q Q SDF Q Q

881631 881633 881635 881637 881639 881641 881643 881645 881647 881649

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

MARSEILLE ST 

CHARLES

HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES HYERES

01:23:3 01:23:3 01:26:0 01:22:0 01:24:0 01:22:0 01:24:0 01:24:0 01:23:3 01:24:3

87 87 87 87 87 87 87 87 87 87

MARSEILLE ST CHARLES 14:35 15:04 15:34 16:04
3 16:35 17:04 17:35 18:35 19:35 20:35

MARSEILLE BLANCARDE 14:39
3
/40

3
15:08

3
/09

3
15:39

3
/40

3 16:09/10 16:39
3
/40

3
17:08

3
/09

3
17:39

3
/40

3
18:39

3
/40

3
19:39

3
/40

3
20:39

3
/40

3

AUBAGNE 14:49
3
/50

3
15:18

3
/19

3
15:49

3
/50

3 16:19/20 16:49
3
/50

3
17:18

3
/19

3
17:49

3
/50

3
18:49

3
/50

3 19:49/50 20:49/50

CASSIS 14:57/58 15:26/27 15:57
3
/58

3
16:26

3
/27

3 16:57/58 17:26/27 17:57/58 18:57/58 19:57/58 20:56
3
/57

3

LA CIOTAT 15:04/05 15:33/34 16:04
3
/05

3
16:33

3
/34

3 17:04/05 17:33/34 18:04
3
/05

3 19:04/05 20:04
3
/05

3 21:04/05

ST CYR LES LECQUES LA CADIÈRE 15:09/10 15:38/39 16:10/11 16:38
3
/39

3 17:09/10 17:38/39 18:10/11 19:10/11 20:10
3
/11

3
21:09

3
/10

3

BANDOL 15:15
3
/16

3
15:44

3
/45

3 16:17/18 16:45/46 17:15
3
/16

3
17:44

3
/45

3
18:16

3
/17

3
19:16

3
/17

3
20:17

3
/18

3 21:16/17

OLLIOULES SANARY SUR MER 15:23/24 15:52
3
/53

3
16:24

3
/25

3
16:52

3
/53

3
17:22

3
/23

3 17:52/53 18:23
3
/24

3 19:24/25 20:23
3
/24

3
21:23

3
/24

3

LA SEYNE SIX FOURS 15:28
3
/29

3
15:57

3
/58

3 16:30/31 16:58/59 17:28/29 17:57
3
/58

3
18:28

3
/29

3
19:29

3
/30

3
20:28

3
/29

3
21:28

3
/29

3

TOULON 15:35/38 16:04
3
/06

3 16:36/39 17:04/06 17:35/38 18:05/07 18:35/38 19:36/39 20:34/37 21:35/38

LA GARDE 15:43/44 16:12/13 16:44
3
/45

3 17:11/12 17:43
3
/44

3 - 18:43
3
/44

3 19:44/45 20:42
3
/43

3
21:43

3
/44

3

LA PAULINE HYERES 15:46
3
/47

3
16:15

3
/16

3 16:48/49 17:14
3
/15

3 17:47/48 18:14/15 18:47/48 19:47
3
/48

3
20:46

3
/47

3
21:47

3
/48

3

LA CRAU 15:51/52 16:20/21 16:52
3
/53

3 17:19/20 17:51
3
/52

3
18:18

3
/19

3
18:51

3
/52

3
19:51

3
/52

3 20:51/52 21:52/53

HYERES 15:58
3

16:27
3 17:00 17:26

3 17:59 18:26 18:59 19:59 20:58
3

21:59
3

Q sauf SDF Q sauf SDF Q Q Q Q Q Q

Origine

P
o

in
t 

d
e

 p
a

rc
o

u
rs

N° de sillon

N° moyen de transport

AUB

CSI

LTV

Destination

Durée du parcours

Distance du parcours KM

MSC

MBC

Régime de circulation du 1er Novembre 2015 au 

12 Décembre 2015 inclus 

LPH

LUV

HYE

SAQ

BND

OLL

LSM

TLN

LGD

N° moyen de transport

N° de sillon

P
o

in
t 

d
e

 p
a

rc
o

u
rs

Origine

Destination

Durée du parcours

Distance du parcours KM

MSC

MBC

AUB

CSI

LTV

SAQ

BND

HYE

Régime de circulation du 1er Novembre 2015 au 

OLL

LSM

TLN

LGD

LPH

LUV

DOCUMENT INTERNE Page 1 de 1 01/10/2015


