

N° moyen de transport		881601	881605	881605	881607	881609	881613	881615	881617	881621	881625	881627
N° de sillon												
Origine	TOULON	MARSEILLE ST CHARLES										
Destination	HYERES	TOULON	HYERES									
Durée du parcours	00:20:3	01:00:3	01:23:0	01:24:0	01:24:3	01:23:3	01:24:0	01:24:0	01:23:3	01:25:3	01:24:0	01:24:0
Distance du parcours KM	20	67	87	87	87	87	87	87	87	87	87	87
MARSEILLE ST CHARLES	MSC	-	06:04	06:04	06:35	07:04	07:35	08:35	09:35	10:35	11:35	12:35
MARSEILLE BLANCARDE	MBC	-	06:08 ³ /09 ³	06:08 ³ /09 ³	06:39 ³ /40 ³	07:08 ³ /09 ³	07:39 ³ /40 ³	08:39 ³ /40 ³	09:39 ³ /40 ³	10:39 ³ /40 ³	11:39 ³ /40 ³	12:39 ³ /40 ³
AUBAGNE	AUB	-	06:19/20	06:19/20	06:49 ³ /50 ³	07:18 ³ /19 ³	07:49 ³ /50 ³	08:49/50	09:49 ³ /50 ³	10:49 ³ /50 ³	11:49 ³ /50 ³	12:49 ³ /50 ³
CASSIS	CSI	-	06:26 ³ /27 ³	06:26 ³ /27 ³	06:57/58	07:26/27	07:57/58	08:56 ³ /57 ³	09:57/58	10:57/58	11:57 ³ /58 ³	12:57/58
LA CIOTAT	LTV	-	06:33 ³ /34 ³	06:33 ³ /34 ³	07:04/05	07:33/34	08:04/05	09:03 ³ /04 ³	10:04/05	11:04 ³ /05 ³	12:04 ³ /05 ³	13:04/05
ST CYR LES LECQUES LA C	SAQ	-	06:38 ³ /39 ³	06:38 ³ /39 ³	07:09/10	07:38/39	08:09/10	09:09/10	10:09/10	11:09 ³ /10 ³	12:10/11	13:09/10
BANDOL	BND	-	06:45/46	06:45/46	07:15 ³ /16 ³	07:44 ³ /45 ³	08:15 ³ /16 ³	09:15 ³ /16 ³	10:15 ³ /16 ³	11:16/17	12:17/18	13:15 ³ /16 ³
OLLIOULES SANARY SUR M	OLL	-	06:52 ³ /53 ³	06:52 ³ /53 ³	07:23/24	07:52 ³ /53 ³	08:23/24	09:23/24	10:23/24	11:23/24	12:24/25	13:23/24
LA SEYNE SIX FOURS	LSM	-	06:57 ³ /58 ³	06:57 ³ /58 ³	07:28 ³ /29 ³	07:57 ³ /58 ³	08:28 ³ /29 ³	09:28/29	10:28/29	11:28/29	12:30/31	13:28/29
TOULON	TLN	06:06	07:04 ³	07:04 ³ /06 ³	07:35/38	08:04 ³ /07 ³	08:35/38	09:35/38	10:35/38	11:35/38	12:36/39	13:35/38
LA GARDE	LGD	06:11/12	-	07:11 ³ /12 ³	07:43/44	08:13/14	08:43/44	09:43 ³ /44 ³	10:43 ³ /44 ³	11:43 ³ /44 ³	12:44/45	13:43 ³ /44 ³
LA PAULINE HYERES	LPH	06:14 ³ /15 ³	-	07:15 ³ /16 ³	07:46 ³ /47 ³	08:16 ³ /17 ³	08:46 ³ /47 ³	09:47/48	10:47/48	11:46 ³ /47 ³	12:48/49	13:47/48
LA CRAU	LUV	06:19/20	-	07:19 ³ /20 ³	07:51/52	08:21/22	08:51/52	09:51 ³ /52 ³	10:51 ³ /52 ³	11:51/52	12:52 ³ /53 ³	13:51 ³ /52 ³
HYERES	HYE	06:26 ³	-	07:27	07:59	08:28 ³	08:58 ³	09:59	10:59	11:58 ³	13:00 ³	13:59
Régime de circulation du 1er Novembre 2015 au 12 Décembre 2015 inclus		Q	SA	sauf SDF	Q	sauf DF	Q	Q	Q	SDF	Q	Q

N° moyen de transport		881631	881633	881635	881637	881639	881641	881643	881645	881647	881649
N° de sillon											
Origine	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES	MARSEILLE ST CHARLES
Destination	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES	HYERES
Durée du parcours	01:23:3	01:23:3	01:26:0	01:22:0	01:24:0	01:22:0	01:24:0	01:24:0	01:23:3	01:24:3	
Distance du parcours KM	87	87	87	87	87	87	87	87	87	87	87
MARSEILLE ST CHARLES	MSC	14:35	15:04	15:34	16:04 ³	16:35	17:04	17:35	18:35	19:35	20:35
MARSEILLE BLANCARDE	MBC	14:39 ³ /40 ³	15:08 ³ /09 ³	15:39 ³ /40 ³	16:09/10	16:39 ³ /40 ³	17:08 ³ /09 ³	17:39 ³ /40 ³	18:39 ³ /40 ³	19:39 ³ /40 ³	20:39 ³ /40 ³
AUBAGNE	AUB	14:49 ³ /50 ³	15:18 ³ /19 ³	15:49 ³ /50 ³	16:19/20	16:49 ³ /50 ³	17:18 ³ /19 ³	17:49 ³ /50 ³	18:49 ³ /50 ³	19:49/50	20:49/50
CASSIS	CSI	14:57/58	15:26/27	15:57 ³ /58 ³	16:26 ³ /27 ³	16:57/58	17:26/27	17:57/58	18:57/58	19:57/58	20:56 ³ /57 ³
LA CIOTAT	LTV	15:04/05	15:33/34	16:04 ³ /05 ³	16:33 ³ /34 ³	17:04/05	17:33/34	18:04 ³ /05 ³	19:04/05	20:04 ³ /05 ³	21:04/05
ST CYR LES LECQUES LA C	SAQ	15:09/10	15:38/39	16:10/11	16:38 ³ /39 ³	17:09/10	17:38/39	18:10/11	19:10/11	20:10 ³ /11 ³	21:09 ³ /10 ³
BANDOL	BND	15:15 ³ /16 ³	15:44 ³ /45 ³	16:17/18	16:45/46	17:15 ³ /16 ³	17:44 ³ /45 ³	18:16 ³ /17 ³	19:16 ³ /17 ³	20:17 ³ /18 ³	21:16/17
OLLIOULES SANARY SUR M	OLL	15:23/24	15:52 ³ /53 ³	16:24 ³ /25 ³	16:52 ³ /53 ³	17:22 ³ /23 ³	17:52/53	18:23 ³ /24 ³	19:24/25	20:23 ³ /24 ³	21:23 ³ /24 ³
LA SEYNE SIX FOURE	LSM	15:28 ³ /29 ³	15:57 ³ /58 ³	16:30/31	16:58/59	17:28/29	17:57 ³ /58 ³	18:28 ³ /29 ³	19:29 ³ /30 ³	20:28 ³ /29 ³	21:28 ³ /29 ³
TOULON	TLN	15:35/38	16:04 ³ /06 ³	16:36/39	17:04/06	17:35/38	18:05/07	18:35/38	19:36/39	20:34/37	21:35/38
LA GARDE	LGD	15:43/44	16:12/13	16:44 ³ /45 ³	17:11/12	17:43 ³ /44 ³	-	18:43 ³ /44 ³	19:44/45	20:42 ³ /43 ³	21:43 ³ /44 ³
LA PAULINE HYERES	LPH	15:46 ³ /47 ³	16:15 ³ /16 ³	16:48/49	17:14 ³ /15 ³	17:47/48	18:14/15	18:47/48	19:47 ³ /48 ³	20:4	